联系人：杨先生

联系电话：0632—3375016

地址：枣庄市市中区解放北路雷村贵诚集团物流园区

枣庄市农业生产资料协会

遗失声明

▲陈欣如《出生医学证明》丢失，出生证编号：D370261148声明作废。

▲峄城区明霞机械设备租赁部在银行的基本账户开户许可证丢失，核准

号：J4540003046901，声明作废。

▲枣庄市远大医药零售连锁有限公司十六店不慎将山东增值税普通发票第

一联丢失，发票号：3700164320，发票号：№46220650，开具日期：2017年

9月11日，金额：玖佰玖拾陆元整（￥996.00），声明作废。

▲市中区佳美装饰广场佳佳美装饰材料部会税务登记证正副本丢失，税

号：鲁地税枣字370402198401011515D0，声明作废。

▲闫桐瑞《出生医学证明》丢失，号码为：P370976493，声明作废。

▲孟圣尧《出生医学证明》丢失，号码为：Q371539941，声明作废。

▲张永杰不慎将购买光明花苑北区5—1—602室的购房款收据丢失，收据

号 ： №0174362， 开 具 日 期 ： 2008 年 1 月 31 日 ， 金 额 为 ： 捌 万 元 整

（￥80000.00）；收据号：№7107925，开具日期：2008年2月29日，金额为：

陆万捌仟玖佰壹拾壹元整（￥68911.00），声明作废。

▲张永杰不慎将房屋维修基金交款收据丢失，收据号：№0229293，开具日期：

2008年2月27日，金额为：肆仟贰佰叁拾柒元整（￥4237.00），声明作废。

新华社北京4月7日电 近日，中共中央
办公厅、国务院办公厅印发了《关于促进中小
企业健康发展的指导意见》，并发出通知，要
求各地区各部门结合实际认真贯彻落实。

《关于促进中小企业健康发展的指导意
见》全文如下。

中小企业是国民经济和社会发展的生力
军，是扩大就业、改善民生、促进创业创新的
重要力量，在稳增长、促改革、调结构、惠民
生、防风险中发挥着重要作用。党中央、国务
院高度重视中小企业发展，在财税金融、营商
环境、公共服务等方面出台一系列政策措施，
取得积极成效。同时，随着国际国内市场环境